
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/07/2024 às 11:17:06.
Código verificador: 95DE17

Página 1 de 3

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Equador
Prefeitura Municipal de Equador

Registro de Preços Eletrônico - 25/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - Pneu veiculo automotivo construção radial,certificado pelo INMETRO,produto nacional, novo, não recondicionado
e/ou remanufatuado, dimençoes: 14.9-24 R24, tipo sem camara de ar,aplicaçao em trator com padrão
de qualidade Pirelli, Goodyear, Firestone, Michelin ou dequalidade similar. - Quantidade: 4,0000 Unidade - Valor Referência:
2.866,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

C J PNEUS LTDA (43.914.686/0001-
39)

Adjudicado em: 05/07/2024 -
10:10:15 - Por: CLETSON
RIVALDO DE OLIVEIRA

MRL MRL 4,0000 11.440,00

Item: 0002 - Pneu veiculo automotivo construção radial,certificado pelo INMETRO,produto nacional, novo, não recondicionado
e/ou remanufatuado, dimençoes: 1000x20, tipo com camara de ar e colete,aplicaçao em caçaba e onibus com padrão
de qualidade Pirelli, Goodyear, Firestone, Michelin ou dequalidade similar. - Quantidade: 30,0000 Unidade - Valor Referência:
1.431,05
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

C J PNEUS LTDA (43.914.686/0001-
39)

Adjudicado em: 05/07/2024 -
10:10:15 - Por: CLETSON
RIVALDO DE OLIVEIRA

CHENGSHAN CHENGSHAN 30,0000 42.930,00

Item: 0003 - Pneu veiculo automotivo construção radial,certificado pelo INMETRO,produto nacional, novo, não recondicionado
e/ou remanufatuado, dimençoes: 215/75 R17.5, tipo sem camara de ar e ,aplicaçao em micro onibus com padrão de qualidade
Pirelli, Goodyear, Firestone, Michelin ou dequalidade similar. - Quantidade: 24,0000 Unidade - Valor Referência: 930,60
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

C J PNEUS LTDA (43.914.686/0001-
39)

Adjudicado em: 05/07/2024 -
10:10:15 - Por: CLETSON
RIVALDO DE OLIVEIRA

WANLI WANLI 24,0000 21.360,00

Item: 0004 - Pneu veiculo automotivo construção radial,certificado pelo INMETRO,produto nacional, novo, não recondicionado
e/ou remanufatuado, dimençoes: 175/70 R-14, tipo sem camara de ar,aplicaçao em GOL, KID, FIORINO, DOBLÔ com padrão
de qualidade Pirelli, Goodyear, Firestone, Michelin ou dequalidade similar. - Quantidade: 120,0000 Unidade - Valor Referência:
291,07
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

C J PNEUS LTDA (43.914.686/0001-
39)

Adjudicado em: 05/07/2024 -
10:10:15 - Por: CLETSON
RIVALDO DE OLIVEIRA

WANLI WANLI 120,0000 32.400,00

Item: 0005 - Pneu veiculo automotivo construção radial,certificado pelo INMETRO,produto nacional, novo, não recondicionado
e/ou remanufatuado, dimençoes: 1400X24 12 LONAS, tipo sem camara de ar,aplicaçao em PATROR com padrão de qualidade
Pirelli, Goodyear, Firestone, Michelin ou dequalidade similar. - Quantidade: 8,0000 Unidade - Valor Referência: 2.878,75
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

C J PNEUS LTDA (43.914.686/0001-
39)

Adjudicado em: 05/07/2024 -
10:10:15 - Por: CLETSON
RIVALDO DE OLIVEIRA

TRUST TRUST 8,0000 23.024,00

Item: 0006 - Pneu veiculo automotivo construção radial,certificado pelo INMETRO,produto nacional, novo, não recondicionado
e/ou remanufatuado, dimençoes: 12.5/80 R-18 ,12 LONAS DIANTEIRO, tipo sem camara de ar,aplicaçao em RETRO
ESCAVADEIRA com padrão
de qualidade Pirelli, Goodyear, Firestone, Michelin ou dequalidade similar. - Quantidade: 4,0000 Unidade - Valor Referência:
1.865,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

C J PNEUS LTDA (43.914.686/0001-
39)

Adjudicado em: 05/07/2024 -
10:10:15 - Por: CLETSON
RIVALDO DE OLIVEIRA

JK JK 4,0000 7.460,00

Item: 0008 - Pneu veiculo automotivo construção radial,certificado pelo INMETRO,produto nacional, novo, não recondicionado
e/ou remanufatuado, dimençoes: 750 X 16 DIRECIONAL, tipo sem camara de ar,aplicaçao em IMPLEMETOS AGRICOLAS com
padrão
de qualidade Pirelli, Goodyear, Firestone, Michelin ou dequalidade similar. - Quantidade: 20,0000 Unidade - Valor Referência:
1.119,75



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/07/2024 às 11:17:06.
Código verificador: 95DE17

Página 2 de 3

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

C J PNEUS LTDA (43.914.686/0001-
39)

Adjudicado em: 05/07/2024 -
10:10:15 - Por: CLETSON
RIVALDO DE OLIVEIRA

CHENGSHAN CHENGSHAN 20,0000 15.980,00

Item: 0010 - Pneu veiculo automotivo construção radial,certificado pelo INMETRO,produto nacional, novo, não recondicionado
e/ou remanufatuado, dimençoes: 18.4 X 30, 10 LONAS , tipo sem camara de ar,aplicaçao em trator com padrão
de qualidade Pirelli, Goodyear, Firestone, Michelin ou dequalidade similar. - Quantidade: 6,0000 Unidade - Valor Referência:
4.076,39
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

C J PNEUS LTDA (43.914.686/0001-
39)

Adjudicado em: 05/07/2024 -
10:10:15 - Por: CLETSON
RIVALDO DE OLIVEIRA

SPEEDMAX SPEEDMAX 6,0000 24.420,00

Item: 0012 - Pneu veiculo automotivo construção radial,certificado pelo INMETRO,produto nacional, novo, não recondicionado
e/ou remanufatuado, dimençoes: 12.4 X 24, 10 LONAS , tipo sem camara de ar,aplicaçao em trator com padrão
de qualidade Pirelli, Goodyear, Firestone, Michelin ou dequalidade similar. - Quantidade: 4,0000 Unidade - Valor Referência:
1.862,30
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

C J PNEUS LTDA (43.914.686/0001-
39)

Adjudicado em: 05/07/2024 -
10:10:15 - Por: CLETSON
RIVALDO DE OLIVEIRA

JK JK 4,0000 7.440,00

Item: 0013 - camara de ar 14.9-24 - Quantidade: 4,0000 Unidade - Valor Referência: 348,65
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

L & N AUTO CENTER LTDA
(43.006.158/0001-81)

Adjudicado em: 05/07/2024 -
10:10:15 - Por: CLETSON
RIVALDO DE OLIVEIRA

MAGNUN MAGNUN 4,0000 1.180,00

Item: 0015 - camara de ar 700/16 - Quantidade: 20,0000 Unidade - Valor Referência: 74,78
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

L & N AUTO CENTER LTDA
(43.006.158/0001-81)

Adjudicado em: 05/07/2024 -
10:10:15 - Por: CLETSON
RIVALDO DE OLIVEIRA

MAGNUN MAGNUN 20,0000 1.494,00

Item: 0016 - camara de ar 18.4-30 - Quantidade: 4,0000 Unidade - Valor Referência: 340,50
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

L & N AUTO CENTER LTDA
(43.006.158/0001-81)

Adjudicado em: 05/07/2024 -
10:10:15 - Por: CLETSON
RIVALDO DE OLIVEIRA

MAGNUN MAGNUN 4,0000 1.360,00

Item: 0017 - camara de ar 12.4-24 - Quantidade: 4,0000 Unidade - Valor Referência: 149,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

ELETRO PECAS LTDA
(08.286.262/0001-76)

Adjudicado em: 05/07/2024 -
10:10:15 - Por: CLETSON
RIVALDO DE OLIVEIRA

camara de ar 12.4-24 MGM 4,0000 596,00

Item: 0018 - camara de ar 12.5/80-18 - Quantidade: 4,0000 Unidade - Valor Referência: 122,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

ELETRO PECAS LTDA
(08.286.262/0001-76)

Adjudicado em: 05/07/2024 -
10:10:15 - Por: CLETSON
RIVALDO DE OLIVEIRA

camara de ar 12.5/80-
18

MGM 4,0000 488,00

Item: 0019 - camara de ar 19.5l-24 - Quantidade: 4,0000 Unidade - Valor Referência: 356,52
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

ELETRO PECAS LTDA
(08.286.262/0001-76)

Adjudicado em: 05/07/2024 -
10:10:15 - Por: CLETSON
RIVALDO DE OLIVEIRA

camara de ar 19.5l-24 MGM 4,0000 1.426,08

Item: 0021 - Câmara de ar 1000/20 - Quantidade: 30,0000 Unidade - Valor Referência: 191,67
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

L & N AUTO CENTER LTDA
(43.006.158/0001-81)

Adjudicado em: 05/07/2024 -
10:10:15 - Por: CLETSON
RIVALDO DE OLIVEIRA

MAGNUN MAGNUN 30,0000 4.500,00

Item: 0022 - Câmara de ar 750/16 - Quantidade: 12,0000 Unidade - Valor Referência: 105,00



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/07/2024 às 11:17:06.
Código verificador: 95DE17

Página 3 de 3

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

L & N AUTO CENTER LTDA
(43.006.158/0001-81)

Adjudicado em: 05/07/2024 -
10:10:15 - Por: CLETSON
RIVALDO DE OLIVEIRA

MAGNUN MAGNUN 12,0000 1.200,00

Item: 0023 - Câmara de ar 18.4/30 - Quantidade: 6,0000 Unidade - Valor Referência: 467,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

L & N AUTO CENTER LTDA
(43.006.158/0001-81)

Adjudicado em: 05/07/2024 -
10:10:15 - Por: CLETSON
RIVALDO DE OLIVEIRA

MAGNUN MAGNUN 6,0000 2.802,00

Item: 0024 - Câmara de ar KM 24 - Quantidade: 6,0000 Unidade - Valor Referência: 449,33
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

L & N AUTO CENTER LTDA
(43.006.158/0001-81)

Adjudicado em: 05/07/2024 -
10:10:15 - Por: CLETSON
RIVALDO DE OLIVEIRA

MAGNUN MAGNUN 6,0000 2.280,00

Item: 0025 - Protetor 900/1000X20 - Quantidade: 16,0000 Unidade - Valor Referência: 86,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

L & N AUTO CENTER LTDA
(43.006.158/0001-81)

Adjudicado em: 05/07/2024 -
10:10:15 - Por: CLETSON
RIVALDO DE OLIVEIRA

GFLEX GFLEX 16,0000 1.200,00

Item: 0026 - Protetor 750X16 - Quantidade: 16,0000 Unidade - Valor Referência: 36,01
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

L & N AUTO CENTER LTDA
(43.006.158/0001-81)

Adjudicado em: 05/07/2024 -
10:10:15 - Por: CLETSON
RIVALDO DE OLIVEIRA

GFLEX GFLEX 16,0000 576,00

Item: 0027 - Pneu veiculo automotivo construção radial,certificado pelo INMETRO,produto nacional, novo, não recondicionado
e/ou remanufatuado, dimençoes: 225.65 R16, tipo sem camara de ar,aplicaçao em Renault Master com padrão
de qualidade Pirelli, Goodyear, Firestone, Michelin ou dequalidade similar. - Quantidade: 35,0000 Unidade - Valor Referência:
820,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

C J PNEUS LTDA (43.914.686/0001-
39)

Adjudicado em: 05/07/2024 -
10:10:15 - Por: CLETSON
RIVALDO DE OLIVEIRA

WANLI WANLI 35,0000 22.750,00

Item: 0028 - Pneu veiculo automotivo construção radial,certificado pelo INMETRO,produto nacional, novo, não recondicionado
e/ou remanufatuado, dimençoes: 275/80 R22.5, tipo sem camara de ar,aplicaçao em onibus e caminhao pipa com padrão
de qualidade Pirelli, Goodyear, Firestone, Michelin ou dequalidade similar. - Quantidade: 30,0000 Unidade - Valor Referência:
2.192,41
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

L & N AUTO CENTER LTDA
(43.006.158/0001-81)

Adjudicado em: 05/07/2024 -
10:10:15 - Por: CLETSON
RIVALDO DE OLIVEIRA

PIRELLI ANTEO PIRELLI ANTEO 30,0000 65.700,00

Item: 0029 - Pneu veiculo automotivo construção radial,certificado pelo INMETRO,produto nacional, novo, não recondicionado
e/ou remanufatuado, dimençoes: 195 X 65 R15, tipo sem camara de ar,aplicaçao em Fox com padrão de qualidade Pirelli,
Goodyear, Firestone, Michelin ou dequalidade similar. - Quantidade: 50,0000 Unidade - Valor Referência: 549,38
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

L & N AUTO CENTER LTDA
(43.006.158/0001-81)

Adjudicado em: 05/07/2024 -
10:10:15 - Por: CLETSON
RIVALDO DE OLIVEIRA

DUNLOOP DUNLOOP 50,0000 2.450,00

CLETSON RIVALDO DE OLIVEIRA

Autoridade Competente


